
Fahrplan für Sonderverkehr 
am Donnerstag den 08.02.2024 (Weiberfasching)

in der Nacht vom 08.02.2024 auf 09.02.2024
Linie 455 Amberg - Schnaittenbach und zurück

Bussteig: 13

Haltestellen Do., 08.02.2024/Fr. 09.02.2024
Fahrt-Nr. 601 603
Amberg, Bahnhof 00:30 01:50
Amberg, Maxplatz 00:31 01:51
Amberg, Am Kugelfang 00:33 01:53
Amberg, Lagerhaus 00:35 01:55
Ammersricht, Abzw. Ahnherrnstr. 00:36 01:56
Ammersricht, Friedensstr. 00:37 01:57
Bernricht 00:39 01:59
Amberg, Industriegeb. Nord Abzw. 00:40 02:00
Immenstetten Abzw. 00:41 02:01
Steinigloh Abzw. 00:42 02:02
Urspring Abzw. 00:44 02:04
Krondorf Abzw. 00:45 02:05
Hirschau, Kreuzweiher 00:48 02:08
Hirschau, Burgstr. 00:49 02:09
Hirschau, Marktplatz 00:50 02:10
Hirschau, Kaolinwerk 00:51 02:11
Scharhof 00:52 02:12
Schnaittenbach, Schule 00:53 02:13
Schnaittenbach, Rathaus 00:53 02:13
Schnaittenbach, Alte Post 00:54 02:14
Schnaittenbach, Gh. Weidner 00:54 02:14
Schnaittenbach, Nettomarkt 00:55 02:15

Haltestellen Do., 08.02.2024/Fr. 09.02.2024
Fahrt-Nr. 602
Schnaittenbach, Nettomarkt 00:55

Schnaittenbach, Gh. Weidner 00:56
Schnaittenbach, Alte Post 00:56
Schnaittenbach, Rathaus 00:57
Schnaittenbach, Schule 00:57
Scharhof 00:58
Hirschau, Kaolinwerk 00:59
Hirschau, Marktplatz 01:00
Hirschau, Burgstr. 01:01
Hirschau, Kreuzweiher 01:02
Krondorf Abzw. 01:04
Urspring Abzw. 01:05
Steinigloh Abzw. 01:06
Immenstetten Abzw. 01:08
Amberg, Industriegeb. Nord Abzw. 01:09
Bernricht 01:10
Ammersricht, Friedensstr. 01:12
Ammersricht, Abzw. Ahnherrnstr. 01:13
Amberg, Lagerhaus 01:14
Amberg, Am Kugelfang 01:15
Amberg, Maxplatz 01:17
Amberg, Bahnhof 01:20


	Fahrplan

